[image: image1.jpg]

ДУМА
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

село Владимиро – Александровское

27.11.2015                                                                                                                               № 223
О согласовании внесенных изменений в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения в собственность Партизанского муниципального района, согласованный решением Думы Партизанского муниципального района от 21.11.2014 № 97
             В соответствии со  ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят», руководствуясь ст. 19 Устава Партизанского муниципального района, Дума Партизанского муниципального района
РЕШИЛА:

         Согласовать внесенные изменения в Перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Золотодолинского сельского поселения в собственность Партизанского муниципального района, согласованный решением Думы Партизанского муниципального района от 21.11.2014 № 97 согласно приложению.
Председатель Думы

   С.Е. Шерстнев

Приложение

к решению Думы Партизанского
муниципального района

от 27.11.2015 № 223
Изменения в Перечень предприятий,

учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной

собственности Золотодолинского сельского поселения в муниципальную собственность Партизанского муниципального района, согласованный решением Думы Партизанского муниципального района от 21.11.2014 № 97

В разделе «Имущество, предназначенное для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения»:

  а) пункты 3-4 изложить в следующей редакции:

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	3.
	Скважина

№ 1

(№ 7490) глубиной

80 м
	с. Золотая Долина,

ул. Садовая, 1-а
	-
	1988
	103,3
	17,6
	Казна

Золото-долинского сельского поселения
	с. Золотая Долина,

ул. Цент-ральная, 66

	4.
	Скважина

№ 2

	с. Золотая Долина,

ул. Спортив-ная, 3-б
	-
	1995

	58,1

	30,3
	Казна

Золото-долинского сельского поселения
	с. Золотая Долина,

ул. Цент-ральная, 66

          б) пункты 33 – 34 изложить в следующей редакции:

	33.
	Кабельные электричес-кие сети 6 кВ
	с. Золотая Долина,

ул. Летная

	144

 п. м
	-
	-
	-
	Казна

Золото-долинского сельского поселения
	с. Золотая Долина,

ул. Цент-ральная, 66

	34.
	Воздушные электрические сети 0,4 кВ
	с. Золотая Долина,

ул. Централь-ная (к ФАП)
	19

п. м
	2013,

2014
	8,98
	8,98
	Казна

Золото-долинского сельского поселения
	с. Золотая Долина,

ул. Цент-ральная, 66

                _____________